29r

- 1 et de cuddos dessa disciplina a bois sian
arecumandados. Amen.
Pater noster et avemaria cum requie.
Ancu bos pregamus, o Jesu Christu: non
- 5 miredes assos nostros errores, semus
vostros servidores durante nos durat
sa vida. Amen.
Pater noster et avemaria cum requie.
Ancu {bos}³⁴ pregamus sa vostra mama,
- 10 cudda Señora incoronada, qui de nois
happat pietade et semper siat nostra
advocada. Amen.
Pater noster et avemaria cum requie.
Ancu bos pregamus, o gloriosa mama
- 15 Virgine Maria: pregade su figiu vostru
qui nos pongiat in justa via. Amen.
Pater noster et avemaria cum requie.
O gloriosa, incoronada mama dessu

³⁴ Manca in NL (33r: 1).

29v

- 1 Salvadore incoronadu, subra tottu is-
peransa dessos peccadores. Amen.
Pater noster et avemaria cum requie.
V. Et ne nos inducas in tentationem.
- 5 R. Sed libera nos a malo.
V. A porta inferi,
R. erue, Domine, animas eorum.
V. Requiem eternam dona eis, Domine.
R. Et lux perpetua luceat eis.
- 10 V. Requiescant in pace. R. Amen.
V. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.
V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.
Oremus.
- 15 Fidelium Deus omnium conditor et re-
demptor, animabus famulorum famu-
larumque tuarum remissionem cunctorum
tribue peccatorum ut indulgentiam, quam
semper optaverunt, pijs suplicationibus
20 con-

30r

1 consequantur. Qui vivis et regnas cum
Deo etc. Amen.

Sa oratione de baxu si narat
quando algunu frade o sorre dessa
5 regula morit, zo est quando su
mortu est presente.

Deus, cui proprium est misereri semper
et parçere, te suplices exoramus pro
anima famuli tui N., quam de hoc

10 saeculo migrare jussisti, ut non tra-
das eam in manus inimici neque
obliviscaris in finem, sed iubeas eam
a sanctis Angelis suscipi et ad patriam
Paradisi perduçi, et³⁵ quia in te speravit

15 et creditit non penas eternas substineat,
sed gaudia sempiterna possideat. Per
dominum nostrum Jesum Christum etc. Amen.
V. Requiem eternam dona eis, Domine.

R. Et lux perpetua luçeat eis.

³⁵ *ut* nel testo; *et* in NL (38v: 4).

30v

- 1 V. Requiescant in paçe. Amen.
Animae omnium fidelium defunctorum per
misericordiam Dei requiescant in paçe.
Amen.
- 5 Pater noster et avemaria.
V. Et ne nos inducas in temptationem.
R. Sed libera nos a malo.
Et nos vivamus et maneamus semper
in bona paçe. Amen.
- 10 Finis officij mortuorum.

31r

- 1 Sa benedictione dessu cordone.
 Omnipotens semperne Deus, qui pietatis
 tuae misericordiam peccatoribus querentibus
 veniam et misericordiam tribuisti, oramus
 5 immensam clementiam tuam ut hanc cordam
 bene†dicere et sancti†ficare digne-
 ris, ut quicumque pro peccatis suis cincti
 fuerint misericordiam tuam imploraverint,
 veniam et indulgentiam tuae sanctae miseri-
 10 cordiae consequantur. Per Dominum nostrum. Amen.
 Sa benedictione dessa disciplina.
 Bene†dich, quae sumus, Domine, disciplinam
 hanc salutarem, ut quicumque cum illa pro
 tuae passionis memoria se flagellaverint³⁶ pe-
 15 catorum suorum omnium veniam consequan-
 tur. Per dominum nostrum Jesum filium. Amen.
 Sa benedictione dessa corona.
 Domine Jesu Christe, qui discipulos tuos orare
 docuisti,³⁷ suscipe, quae sumus, bene†dicere

³⁶ *flagellavit* nel testo; *flagellaverint* in NL (40r: 10-11).

³⁷ *decrevisti* in NL (40r: 16).

31v

- 1 orationes famulorum tuorum, ut illorum
ad te semper incipient et per te ceptae
finiantur. Qui vivis et regnas cum Deo
patre in unitate etc. Amen.
- 5 Postea aspergantur aqua benedicta
cum antiphona, psalmo et oratione, ut mo-
ris est.
Posca si at como vestire su novitiu dae
manos dessu saecerdote, narande
- 10 sas orationes siguientes.
Et primo quando seli det vestire su habidu:
Accipe, frater, vestimentum humilitatis
et penitentiae, ut Christo adiu<v>ante numptialem
vestem aquiras et regnum Dei absque con-
15 fussione introyre valeas. Per Christum dominum nostrum. Amen.
Posca at a narrer quinguendeli
su cordone:
Accipe singulum castitatis et continen-
tiae qui lumbos tuos in omni purita-
- 20 te

32r

- 1 te et munditia custodiat. Per Christum dominum nostrum. Amen.
 Posca, dandeli inantis cun sa disçipli-
 na tres colpos in palas et daepusti
 dandebila in manos, narande:
- 5 Aççiye disçiplinam in corrigendis vicijs
 et fugandis inimiçis, ut cum Sanctis et Ele-
 ctis Dei merearis in gloria collocari.
 Per Christum dominum nostrum. Amen.
 Posca, dandeli sa candela in manu,
- 10 happat a narrer:
 Aççiye candelam in manibus tuis açcen-
 sam, ut sis in lege Dei ardens luçerna,
 peccatorum tenebras expellas³⁸ alijs tuis
 bonis operibus illuminans. Per Christum dominum nostrum. Amen.
- 15 Daeposca, dandeli sa rugue o su cru-
 xifissu in manos, devotamente
 at a narrer:
 Quia dominus noster Jesus Christus dixit in evan-
 gelio «qui vult venire post me abne-
- 20 get semet ipsum et tollat crucem suam et

³⁸ *expellens et* in NL (41r: 15).

32v

- 1 suam et sequatur me», accipe crucem ejusdem
domini nostri Iesu Christi in proctetionem tuam et
sequere vestigia eius, ut merearis vitae eternae
beatitudinem possidere, ipso prestante, qui
5 cum Patre et Spiritu Sancto vivit et regnat per
omnia saecula saeculorum. Amen.

Posca, sos qui lu isquin su himnu
siguiente lu hana a cantare, tottu
inbenuchiados, daeinantis dessu
10 altare cun bona devotione.

Veni, Creator Spiritus,
mentes tuorum visita,
imple superna gratia
quae tu creasti pectora.

- 15 Qui Paraclitus diceras,
donum Dei altissimi,
fons vivus, ignis, charitas
et spiritalis unctio.

33r

- 1 Tu, septiformis munere,
dextrae Dei tu digitus,
tu rite promissum Patris,
sermone ditans guttura.
- 5 Accende lumen sensibus,
infunde amorem cordibus,
infirma nostri corporis
virtute firmans perpeti{m}.³⁹
- 10 Hostem repellas longius
pacemque dones protinus:
ductore sic te praevio
vitemus omne noxium.
- 15 Per te sciamus da Patrem,
noscamus atque Filium,
te utriusque Spiritum
credamus omni tempore.
- 20 Gloria Patri domino
Natoque, qui a mortuis
surrexit, ac Paraclito,
in saeculorum saecula. Amen.

³⁹ La *m* finale è stata aggiunta successivamente, con inchiostro di colore diverso;
perpetim anche in NL (42r: 16).

33v

- 1 V. Emitte spiritum tuum et creabuntur.
R. Et renovabis faciem terrae.
V. Adoramus te, Christe, et benedicimus tibi.
R. Quia per sanctam crucem tuam redemi-
- 5 sti mundum, redime nos et miserere nobis.
V. Salvos fac servos tuos, Domine,
R. Deus meus, sperantes in te.
V. Domine Deus virtutum, converte nos.
R. Et ostende faciem tuam et salvi erimus.
- 10 V. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.
Oratio. Oremus.
Deus, qui renuntiantibus mundum man-
siones paras in caelo, dilata fratrum
- 15 nostrorum corda caelestibus bonis ut
fraterna teneantur societate et charitate
unanimes, praecēpta custodiant sobrij,
simplices et quieti, grata datis suaē
per

34r

- 1 perfectionis gratiae fuisse cognoscant, con-
cordet illorum vita cum nomine et
professione sentiatur in opere.
Deus, qui pro nobis filium tuum⁴⁰ cru-
5 cis patibulum subire voluisti, ut inimi-
ci a nobis expelleres, potestatem con-
cede nobis famulis tuis ut passionis suae
memoriam semper portemus in corde
et resurrectionis gratiam consequamur.
- 10 Concede nos famulos tuos, quesumus,
domine Deus, perpetua mentis et corporis
sanitate gaudere etc.

V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

V. Benedicamus Domino. R. Deo gratias.

- 15 Su qui at a promiter su qui
det intrare in su ordine et
regula dessa disciplina de
Sancta Rugue.

⁴⁰ Segue *in* cancellato.

34v

- 1 Eo N. promito a Deu et assa gloriosissima
 Virgine Maria et a totu sa corte çele-
 tiale de observare et semper may
 mantener custu benedictu ordine in do-
5 gnia logu qui happo a esser, hobedien-
 te assu priore et sutapriore, o veru cam-
 biu insoro, et de esser solisitu de vener
 sa dominiga et tottu sas dies qui si fa-
 guet officiu assa domo dessa compaňia
10 pro faguer su officiu et faguer disci-
 plina et pro accompagnare sos mortos
 dessa compaňia⁴¹ et de atteras confrarias,
 et de non jogare jogu qui siat malu,
 de non abandonare custa benedicta domo
15 pro attera qui 'nde siat fatta, o veru qui si 'n-
 de fatat, de non iscopiare nen ispalesia-
 re nexunu compaňu meu de ditta com-
 paňia, de narrer dognia die quimbe
 pater

⁴¹ *compania* nel testo.

35r

- 1 pater noster et quimbe avemaria, de
andare sas dominigas et dognia die a
intender missa assa ecclesia parrochi-
ale, de confessaremi et comunigaremi
- 5 dognia mese, o veru battor voltas su
annu, o veru a albitriu dessu confessore
meu, de jeunare sas vigilias et issas
battor temporas et tottu sa caresima.
Tottu custas cosas quantu a mie hat <a>⁴² esser
- 10 possibile heo promito de faguerlu iustu
su meu podere, et ycustu lu promitto
daeinantis dessa figura de su sanctu
cruçifixu, o veru dessu altare sagra-
du, et daeinantis dessu priore et su-
- 15 tapriore et consigeris et compaňia
dessa confraria nostra, de mantener
et observare totu sas cosas subra scriptas
segundu a mie hat a esser possibile.